
 

 

 

 
 

Miejscowość Nowy Tomyśl , dnia    12-12-2019 

 

Zamawiający 

Urząd Miejski w Nowym Tomyślu  

ul. Poznańska 33 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT- SPROSTOWANIE z dnia 12-12-2019 r.  
 

Nazwa zamówienia: Udzielenie złotówkowego kredytu długoterminowego wraz z jego obsługą 

Numer postępowania ZP.271.40.2019 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  http://platformazakupowa.pl/transakcja/271372 

 
 strona 1 



 

 

 

 
 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11-12-2019 godz. 09:30:00 w Urząd Miejski w Nowym Tomyślu , ul. Poznańska 33, 64-300 Nowy Tomyśl , Sala Narad pokój nr 26 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Udzielenie złotówkowego kredytu długoterminowego wraz z jego obsługą 1089881.56 BRUTTO 
PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Udzielenie złotówkowego kredytu długoterminowego wraz z jego obsługą 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby 
Wykonawcy 

Marża 
100% 

1. Lider Konsorcjum 
SGB-Bank S.A. 
ul. Szarych 
Szeregów 23 A 
60-462 Poznań 
  

WIBOR 1 + 
0,80 pp.  

 
 strona 2 



 

 

 

 

Uczestnik 
Konsorcjum 
Bank Spółdzielczy w 
Nowym Tomyślu 
ul. Marszałka 
Piłsudskiego 2 
64-300 Nowy Tomyśl 
 

 
 
 
 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Anna Małecka 

2. członek  Anna Dancewicz-Krzywania  

3. członek  Damian Pyliński  

4. członek Anna Andrzejczak  

 
 strona 3 



 

 

 

 

5. członek  Tomasz Słupiński  

 
 
 
Informacje dodatkowe: 
 
 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 strona 4 


